Appartamento 18
Pianta Pianc Sesto

SUPERFICIE TOTALE

1 Soggiorno-cucina
2 Vano tecnico

3 Disimpegno

4 Camera

5 Bagno

6 Camera

7 Terrazza

8 Terrazza

90,15

22,32
3,56
2,90
14,00
4,60
9,20
7,91
25,66

MQ

MQ
MQ
MQ
MQ
MQ
MQ
MQ
MQ

PROSPETTO EST

SCALA 1:50 ®

LA DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI FORNITA NELLA PRESENTE BRO-
CHURE NON E IMPEGNATIVA POTENDO GLI IMMOBILI PER ESIGENZE
COSTRUTTIVE O DI CARATTERE AMMINISTRATIVO AVER SUBITO  ALCU-
NE MODIFICHE NELLA REALIZZAZIONE O NELLACCATASTAMENTO. LE
CARATTERISTICHE EFFETTIVE DI OGNI SINGOLA UNITA SONO RISCONTRABI-
LI E SPECIFICATE NEL CORSO DELLE VISITE E TRATTATIVE E RISULTERANNO
VINCOLANTI SOLO PER COME DESCRITTE NELLE PROPOSTE CONTRATTUALI



